PROTOCOLO

Em---1--J-
Hrs S

obNo

Ass.:

Projeto De Lei

N"/

APROVADO
Projeto De Decreto Lesislativo

Presidente cla CârnaraProieto De Resolução
Requerirlento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CârnaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Áutor: Luiz Lundim/ Indicação níanero 6.1/2021 Psrtido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssrma Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM COPIA A
SECRETARIA DE INFRAESTRITTURA E LOGíSTICA
consubstanciado na seguinte Proposição Plenaria:

Temática: Construção de passarelas etevadas na Rua Joaquim Murtinho.

Justificativa: Reduzir a velocidade de passagem de veículos e oferecer maior
segurança à população. Ressalto que devido a clínica e as lojas em torno, o fluxo de trânsito
passou a ser maior.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja realizado a construção de uma passarela elevada na Rua Joaquim Murtinho, próximo à
rotatória que dá acesso à Avenida 7 de Setembro.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT- BRA, 2411112021

VEREÁDOR.PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - CEp: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/